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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Ne 02.04, 102 &
r.24S ?%J Prot Shkodér,mé: ;4.93.1016 8

Lénda: Njoftim per afishim publik 30 ditor
DREJTUAR: BASHKIA MALESI E MADHE 7

Adresa: Koplik

NE vijim t& shkresés suaj nr. 70/33 dt. 24.03.2026 , e administruar prané zyrés soné me nr. 1935/2 dt.

26.03.2026 , me ané & sé cilés jané konfirmuar planvendosjet e dérguara me shkresén nr.1935, dt
02.03.2026.

Rﬁt:emar shkresés s&€ DAMT-sé nr.503/1 prot dt.10.11.2025 si dhe shkresés s& DAMT nr.137/2
daté 04.03.2026 administruar prané DV ASHK Shkodér me nr. 2450 prot.hyrés, daté 17.03.2026
rezulton gé Kopliku, ZK.2220, &shté pjesé e ish-Kooperatives bujgésore Koplik.

Nga shqyrtimi i kritereve ligjore ka rezultuar se subjekti shté legjitimuar si banoré sipas gjéndjes
familjare té datés. 01.08.1991 si dhe paragitur kérkesa brenda afatit 6 mujor nga hyrja ne fugi e ligjit
20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésisé né R.Sh" .

Pas shayrtimit t€ kritereve ligjore ka vijuar puna me verifikimin né terren.
Gjate verifikimit né terren, prona e pretenduar, rezulton qé shtrihet né Koplik.

Nga ana e subjektit jané paraqitur deklaratat e kufitaréve posedues ku shprehin sipas parashikimeve t
pikes IS5 ¢, t&8 VKM nr. 1182, daté 24.12.2020.

Pér két arsye do té vijohet me afishimin ¢ tyre né ambientet e dukshme t€ fshatit pér periudhén 30 dité
kalendarike .

- PAULIN EJLL SMAKAJ
Né pérfundim 1é afatit € afishimit kérkojmé nga ana juaj € na konfirmoni nése ka patur ose jo ankesa.

Duke ju falenderuar !
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5! NR.KERKESES: 86 DATE: 23.10.2020
20%. | SEKTORI: AMTP
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